

VÁŠ DOPIS ZN.:

Č. J. IPR: 8057/2024

VYŘÍZUJE/KANCELÁŘ/LINKA:

VĚC: **ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACE PODLE ZÁKONA Č. 106/1999 SB., O SVOBODNÉM PŘÍSTUPU K INFORMACÍM, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ**

Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvková organizace (dále jen „IPR Praha“), obdržel Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), konkrétně požadující poskytnutí

a. doporučení IPR HMP vydaného pro nabytí pozemků v k.ú. Michle p.č. 2921, 2922/1, 2922/2 a 2922/3 do vlastnictví hl. m. Prahy;

b. sdělení informací, jaké další kroky, činnosti či úvahy provádí IPR HMP ohledně budování VPS 35/DK/4 a VPS 35/DK/10.

**IPR Praha posoudil Vaši žádost a v souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona o svobodném přístupu k informacím Vám k jednotlivým bodům Vaší žádosti sdělujeme následující informace.**

ad a.:

Vyjádření IPR Praha č. j. 9623/23 ze dne 9. 8. 2023 k nabídce úplatného nabytí pozemků parc. č. 2921, 2922/1, 2922/2 a 2922/3 v k. ú. Michle, Praha 4 zasiláme v příloze.

ad b.:

IPR Praha ohledně projekční přípravy ani realizace veřejně prospěšné stavby (VPS) 35/DK/4,10 Komunikační propojení Otakarova – U Plynárny není investorem předmětné akce, a proto neprovádí žádné kroky. Pravděpodobným investorem této VPS je investiční odbor Magistrátu hl. m. Prahy, konkrétní dotazy ohledně této VPS doporučujeme směřovat na něj.

**JUDr. Zdeňka Zenkerová, Ph.D.**

ředitelka Sekce právní

Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvková organizace

PŘÍLOHA:

VYJÁDŘENÍ IPR PRAHA Č. J. 9623/23

## ROZDĚLOVNÍK:

- 1. Adresát – DS
- 2. IPR – SDM/KÚK
- 3. IPR – SPR/PRAV
- 4. IPR – SPR + kopie spisu
- 5. IPR – spisovna +spis